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Mes de Abril 2021 coumopen | NUNDRIONE B ALEDEL

06/01/2021

Cuota Patronal

I.N.J.U.P.E.M.P.

Pago por contribuciones al
Instituto Nacional de
Jubilaciones y Pensiones a
Empleados del Poder Ejecutivo
correspondiente al mes de
noviembre 2019

DEV-003

7,975.00

06/01/2021

Cuota Patronal

I.N.J.U.P.EM.P.

Pago por contribuciones al
Instituto Nacional de
Jubilaciones y Pensiones a
Empleados del Poder Ejecutivo
correspondiente al mes de
diciembre 2019

DEV-004

7,975.00

06/01/2021

Cuota Patronal

I.N.J.U.P.EM.P.

Pago por contribuciones al
Instituto Nacional de
Jubilaciones y Pensiones a
Empleados del Poder Ejecutivo
correspondiente al mes de mayo
2020

DEV-006

7,975.00

06/01/2021

Cuota Patronal

I.N.J.U.P.E.M.P.

Pago por contribuciones al
Instituto Nacional de
Jubilaciones y Pensiones a
Empleados del Poder Ejecutivo
correspondiente al mes de junio
2020

DEV-007

7,975.00

06/01/2021

Cuota Patronal

I.N.J.U.P.EM.P.

Pago por contribuciones al
Instituto Nacional de
Jubilaciones y Pensiones a
Empleados del Poder Ejecutivo
correspondiente al mes de julio
2020

DEV-008

7,975.00

06/01/2021

Cuota Patronal

I.N.J.U.P.E.M.P.

Pago por contribuciones al
Instituto Nacional de
Jubilaciones y Pensiones a
Empleados del Poder Ejecutivo

DEV-009

7,975.00




06/01/2021

06/01/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

Cuota Patronal

Cuota Patronal

O/C # 120-1-7-
0123-2021

AD-051-2021
CCIVS

AD-052-2021
CCIVS

Planilla # 012-
2021-CCIVS

I.N.J.U.P.E.M.P.

I.N.J.U.P.E.M.P.

Accesorios para

Computadoras y

Oficina, S.A. de
C.V.

Aguas de San
Pedro, S.A. de
C.V.

E.N.E.E.

I.N.J.U.P.E.M.P.

Pendiente de Pagos
Mes de Abril 2021

correspondiente al mes de
agosto 2020

Pago por contribuciones al
Instituto Nacional de
Jubilaciones y Pensiones a
Empleados del Poder Ejecutivo
correspondiente al mes de
noviembre 2020
Pago por contribuciones al
Instituto Nacional de
Jubilaciones y Pensiones a
Empleados del Poder Ejecutivo
correspondiente al mes de
diciembre 2020

Pago de factura por compra de 2
cartuchos CANON p/impresora
oficina de Cuencas

Pago de la factura por servicio
de agua potable y alcantarillado
correspondiente al mes de
marzo 2021
Pago de las facturas por servicio
de energia eléctrica 2 contadores
correspondiente al mes de
marzo 2021
Pago por contribuciones al
Instituto Nacional de
Jubilaciones y Pensiones de los
Empleados del Poder Ejecutivo
correspondiente al mes de abril
2021

DEV-016

DEV-024

FO01-197

F01-199

F01-200

F01-201

7,975.00

8,112.50

678.41

8,000.00

78,000.00

8,112.50
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Pago de las facturas por servicio

29/04/2021 Varias HONDUTEL de telefonia fija correspondiente F01-204 3,244.83
al mes de marzo 2021
m?rl:f;;'tige Pago de factura por compra de
27/04/2021 AD-055-2021 . Y botellones de agua para F01-205 398.00
ZEBlES [IETels) consumo de empleados
S.deR.L.de C.V. pleados.
Total . 162,371.24
cnmisisnl‘ﬁrérf:‘émr i )\
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Por Lic. Cesar Trejo
Jefe de Administracion.




